[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Унъюган

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  21
	»
	декабря
	2006 г.

	№
	86

	п. Унъюган

О внесении изменений в Положение о
премировании лиц, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности
администрации сельского поселения Унъюган

Внести в Положение  о премировании лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Унъюган, утвержденное постановлением главы сельского поселения от 15.03.2006 № 14 следующие изменения:
1.  Исключить в пункте 3.1 слова «согласно распоряжению главы Октябрьского района»;
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера О.В. Мануйлову.
Глава  поселения

   С.В. Заплатин

PAGE